
Mikkelin kaupunki/talouspalvelut

Selvitys eräistä kirjauseristä ja niiden käsittelystä

Tuloslaskelma

Tytäryhteisöjen tuotot ja kulut yhdistellään siihen konsernituloslaskelman nimikeryhmään, johon ne
luonteensa mukaan kuuluvat kunnan konsernitilinpäätöksessä.

Valmistus omaan käyttöön ja Valmistevarastojen muutos –erät merkitään toimintakulujen
oikaisuksi.

Yhdisteltävien yhteisöjen tilinpäätöksiin sisältyvät välittömät verot merkitään
konsernituloslaskelmassa toimintakuluihin.

Laskennalliset verovelat tuloslaskelmassa oma rivi, huomioi tämä.

Laskennalliset verovelat ja –saamiset taseessa, oma rivi taseessa, huomioi tämä.

Pysyvien vastaavien sijoitusten arvonalentumiset merkitään Poistojen ja arvonalentumisten ryhmän
erään Arvonalentumiset.

Korkotuotoissa ilmoitetaan antolainoista, muista sijoituksista ja talletuksista sekä
maksuliikennetileiltä saadut korkotuotot suoriteperusteen mukaisesti jaksotettuna. Muihin
rahoitustuottoihin sisällytetään verotilityskorot, osingot ja osuuspääomien korot, viivästyskorot sekä
kurssivoitot rahoituslainoista ja arvopapereiden myyntivoitot.

Rahoituskuluissa esitetään arvonalentumiset pysyviin vastaaviin kuuluvien muiden sijoitusten kuin
pysyvien vastaavien osakkeiden ja -osuuksien hankintamenosta. Pysyvien vastaavien osakkeiden ja
osuuksien (toimialasijoittamisen) arvonalennukset esitetään poistojen ja arvonalentumisten ryhmän
erässä Arvonalentumiset.

Vakuudet samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta

Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevana liitetietona on esitettävä KPA 2:7.1 kohdan 4 mukaan:

– vakuuksista, jotka kirjanpitovelvollinen on antanut sen kanssa samaan konserniin kuuluvien
yritysten puolesta, yhteenlaskettu arvo vakuuslajeittain eriteltynä

Vakuuden arvona ilmoitetaan yleensä sen kirjanpitoarvo. Kirjanpitolautakunta on antanut tätä
koskevan lausunnon pantin arvostamisen osalta (KILA 1992/1211). Jos kirjanpitoarvo ylittää
olennaisesti niiden velvoitteiden määrän, joiden vakuutena varat ovat, oikean ja riittävän kuvan
varmistamiseksi on suositeltavaa ilmoittaa myös velvoitteiden rahamäärä (näin KILA 1992/1211).

Vakuudet tulee ilmoittaa erikseen kunkin tasekaavaan sisältyvän velkaerän osalta.

Olennaisuuden ja taloudellisuuden periaatteiden mukaisesti voidaan kuntakonsernin sisällä käytetyt
erilaiset poistomenetelmät jättää yhdenmukaistamatta. Tämän vuoksi konsernin mukaista
poistolaskentaa ei tarvitse tehdä.


